
 
 
                    

 
 
 
 
 
 

  

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

 C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

  Ponte, 12/02/2022 
 

 Ai Sigg. Genitori dei corsisti 

                                                                                                                       e, p.c.  - Alla docente tutor 

                                                                                                                               - Al docente esperto 

                                                                                                                             - Al D.S.G.A. 
 

 Atti  
 Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 9707 

 

 Sito web www.icpontebn.edu.it 

 PON FSE 2014-2020 

 
 

 

Oggetto: Variazione calendario attività modulo 7 “Musica leggerissima 1” Azione 10.2.2 Sotto 

azione 10.2.2A – Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot.n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità) – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
  

Azione 10.2.2       Sotto azione 10.2.2A       Titolo progetto: “Per una testa ben fatta!” 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-693       CUP: J83D21001620007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto, prot.n. 6072 del 13/11/2021, di pubblicazione del calendario delle attività 

del modulo 7 del progetto “Per una testa ben fatta!” – PON FSE 2014-2020 Avviso pubblico prot.n. 

9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 

(Apprendimento e socialità) – Azione 10.2.2 – Sotto azione 10.2.2A; 

 

VISTA la propria circolare n. 73 dell’11/01/2022 con cui, a seguito di comunicazione degli EE.LL. di 

sospensione del servizio mensa in considerazione dell’aumento dei contagi sul territorio, si disponeva 

dal giorno 11/01/2022 la sospensione del tempo pieno nei plessi della Scuola dell’Infanzia, del tempo 

prolungato nei plessi della Scuola Secondaria di I grado e di tutte le attività modulari dei progetti 

“Scuola Viva - IV annualità” e PON FSE 2014-2020 “Apprendimento e socialità” Azioni 10.1.1 e 

10.2.2; 

 

VISTA la propria circolare n. 102 del 10/02/2022 relativa alla riattivazione, dal 14 febbraio 2022, delle 

attività didattiche curricolari pomeridiane e delle attività extracurricolari, ivi comprese quelle relative 

al PON FSE 2014-2020 “Apprendimento e socialità” Azioni 10.1.1 e 10.2.2;  

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0000702 DEL 12/02/2022



 
 
                    

 
 
 
 
 
 

  

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

 C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

2 

 

DECRETA 

 

la ripresa delle attività del modulo 7 “Musica leggerissima 1” del progetto “Per una testa ben fatta!” 

– PON FSE 2014-2020 Avviso pubblico prot.n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità) – Azione 10.2.2 – 

Sotto azione 10.2.2A, sospese con propria circolare n. 73 dell’11/01/2022, dal 17/02/2022 e secondo il 

seguente calendario: 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le lezioni già effettuate, pari ad un totale di n. 10 ore, sono evidenziate in grigio.  

 

 

MODULO 7 – 30 ore 
 

 “Musica leggerissima 1” 
 

Scuola Primaria di Ponte 
 

Esperto: Montenigro Ugo 

Tutor: Bosco Cinzia 

 Giorno  Data  Orario  

1 GIOVEDÌ 18/11/2021 12.30/14.30 

2 GIOVEDÌ 25/11/2021 12.30/14.30 

3 GIOVEDÌ 02/12/2021 12.30/14.30 

4 GIOVEDÌ 09/12/2021 12.30/14.30 

5 GIOVEDÌ 16/12/2021 12.30/14.30 

6 GIOVEDÌ 17/02/2022 12.30/14.30 

7 GIOVEDÌ 24/02/2022 12.30/14.30 

8 GIOVEDÌ 03/03/2022 12.30/14.30 

9 GIOVEDÌ 10/03/2022 12.30/14.30 

10 GIOVEDÌ 17/03/2022 12.30/14.30 

11 GIOVEDÌ 24/03/2022 12.30/14.30 

12 GIOVEDÌ 31/03/2022 12.30/14.30 

13 GIOVEDÌ 07/04/2022 12.30/14.30 

14 GIOVEDÌ 21/04/2022 12.30/14.30 

15 GIOVEDÌ 28/04/2022 12.30/14.30 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/


 
 
                    

 
 
 
 
 
 

  

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

 C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

3 

Eventuali ulteriori variazioni saranno tempestivamente comunicate agli interessati con le modalità 

ritenute, di volta in volta, più funzionali.  

 

Il presente decreto, conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola, è pubblicato in data odierna 

sul sito web dell’Istituto www.icpontebn.edu.it.  
                               

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                      Prof.ssa Marlène Viscariello  
                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/

